
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 17 апреля 2024 года                                                            № 228-ОД 

 

" Об организации образовательной деятельности в СП ДОД "Вдохновение" ГБОУ 

СОШ №11г. Кинеля  в дистанционном режиме с 18.04.2024 г. по 19.04.2024 г." 

 На основании Распоряжения Кинельского управления Министерства образования и 

науки Самарской области от 17.04.2024 года №112-р  "Об организации образовательной 

деятельности в дистанционном режиме , в связи с серьезными повреждениями насосной 

станции в связи с паводком 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  18.04.2024 г. и 19.04.2024г. в СП ДОД "Вдохновение" обеспечить предоставление 

образовательных услуг в дистанционном режиме; 

2. Педагогам дополнительного образования обеспечить реализацию дополнительных  

общеобразовательных программ в полном объеме с применением дистанционных 

образовательных технологий: 

-проинформировать обучающихся и их родителей об организации учебного процесса в 

период 18.04.2024г. и 19.04.2024г. 

-оказать обучающимся полную онлайн-поддержку, информированное содержание и 

консультации по  вопросам изучения программного материала с привлечением всех 

возможных информационных  ресурсов (электронная почта, Viber, WhatsApp, 

ВКОНТАКТЕ и др.) 

-журналы учета работы педагога заполнять согласно расписанию занятий, в соответствии 

с  изменениями, внесенными в календарно-тематическое планирование. 

 

3.Возложить персональную ответственность за выполнение дополнительных 

общеобразовательных программ на педагогов дополнительного образования, методиста 

Бобкову Е.В. 

4. Педагогу дополнительного образования Бекетову М.С. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте учреждения в срок до 18.04.2024 года и своевременно размещать 

расписание занятий на официальном сайте СП ДОД "Вдохновение" в разделе 

"дистанционное образование". 

5.  Терентьевой Т.А.., начальнику СП ДОД "Вдохновение" довести данный приказ до 

педагогических и технических работников СП ДОД "Вдохновение". 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Терентьеву Т.А., 

начальника СП ДОД "Вдохновение". 

  

Директор ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля                              О.А.Лозовская 

 

 

 

                                                        C=RU, O=ГБОУ СОШ № 11 г. 
Кинеля, CN=Лозовская О. А., 
E=school11_knl@samara.edu.ru
00c03129bad29e261f
2024.04.17 18:30:01+04'00'




